
Te Ardhura & ShPenzime (formati 1)

P€r p€riudhen: 0l/01/2015 d€ri: 3l/121201s

Paraardhes

144,747,342 130,585,918
1

2

3

5.1

5.2

6

7

I

10

11

12

121

12.2

12.3

12.4

,13

14

15

16

17

Shitjet neto

Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit

Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe ne proces

Materialet e konsumuara

Kosto e punes

Paga e personelit

Slgur met shoqefore dhe shendetesofe

Amortizimi dhe zhvleresimet

Shpenzime te tiera

Totali ishpenzimeve

Fitimiapo humbja nga veprimtaria kryesore

Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrollit

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

Te adhurat dhe shpenzimet financiare nga:

Investlrne ie tjera financ are afatgjate

Interesa

Fitimet (humbjet) nga kursi i kernbimit

Te ijera financiare

Totali ile ardhurave dhe shpenzimeve financiare

Te ardhura e shpenzime te pacaktuara

Fitimi{humbja) para tatimit

Shpenzimet e tatimit mbifitimin

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar

Elementet e pasqyrave te konsoliduara

(120,397,094)

(5,434,178)

(4,661,636)

(772 541)

(1,086,692)

(7,857,085)

(134,775,050)

I,942,292

(885,847)

(32,616)

(853 231)

(88s,847)

9,056,446

\,t,465,447J

7,590,999

1101,500,8551
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(3,852 ooo

(635,942

(1,129,4551

(6,901,8431

(114,020,095)

16,565,823

\2,798,582)

(273757

\2,524.824

e,79A,582"

't3,767,241

(2,316,8s91
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